BANDO TIRTILLI V KAYIŞI - 9,5X1350 9,5*1350 K95-1350
T 2 ₺

112,15 %20 ₺ 224,30

BANDO-K12-1350T TIRTILLI 12,5X1350 12,5*1350 K12-1350
T 2 ₺

146,97 %20 ₺ 293,94

KLC PRO-UCP210 UCP210 4 ₺
175,00 %20 ₺ 700,00

TOPLAM 23 ₺ 2.622,13

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.622,13

%20 KDV ₺ 524,43

GENEL TOPLAM ₺ 3.146,56

YALNIZ: ÜÇ BIN YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI ELLI BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr